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Szanowny Panie, 

z prawdziwą przyjemnością chciałbym zaprosić Państwa do współpracy podczas XIX edycji Nagrody 

Gospodarczej Prezydenta RP. Z uwagi na rangę oraz szczególny charakter wyróżnienia została powołana 

Kapituła Nagrody Gospodarczej, w której składzie znaleźli się przedstawiciele świata nauki, mediów, 

biznesu oraz doradcy Prezydenta RP.  

Zachęcam Państwa Instytucję do wytypowania i zgłoszenia polskich podmiotów gospodarczych, które 

przyczyniają się do rozwoju gospodarki narodowej, przestrzegają zasad odpowiedzialnego biznesu, promują 

pozytywny wizerunek Polski oraz stanowią wzór funkcjonowania dla innych przedsiębiorstw. 

Spośród zgłoszonych kandydatur wybrani zostaną laureaci w pięciu kategoriach głównych: Lider MŚP, 

Narodowy Sukces, Międzynarodowy Sukces, Odpowiedzialny Biznes oraz Firma Rodzinna, a także  

w dwóch kategoriach specjalnych: Badania+Rozwój oraz STARTUP_PL. 

Prezydent RP może przyznać również Nagrodę Indywidualną dla osób wyróżniających się wybitnymi 

zasługami dla rozwoju polskiej gospodarki oraz dodatkową Nagrodę - dla podmiotu, który wywarł istotny 

wpływ na rozwój przedsiębiorczości w Polsce. 

Laureatami ubiegłorocznej edycji Nagrody Gospodarczej Prezydenta RP zostały firmy:  

APS ENERGIA S.A. - Lider MŚP, Columbus Energy S.A. - Narodowy Sukces, Sunreef Venture S.A. - 

Międzynarodowy Sukces, Suempol sp. z o.o. - Odpowiedzialny Biznes, Izodom 2000 Polska sp. z o.o. - 

Firma Rodzinna, a także StethoMe sp. z o.o. - Badania+Rozwój oraz Airly sp. z o.o. - STARTUP_PL. 

Nagrodę indywidualną otrzymał prof. Henryk Skarżyński, światowej sławy otochirurg. 

 

Tegoroczny nabór zgłoszeń potrwa do 7 września 2021 roku. Będziemy przyjmować od Państwa  

formularze zgłoszeniowe wraz z pozostałymi wymaganymi materiałami w wersji elektronicznej. 

Prosimy o przesyłanie ich na adres poczty elektronicznej: nagroda.gospodarcza@prezydent.pl, z podaniem 

w tytule wiadomości: „Konkurs o Nagrodę Gospodarczą Prezydenta Rzeczypospolitej”. Aby zgłoszenie 

było kompletne, prosimy również o złożenie lub przesyłanie za pośrednictwem poczty tradycyjnej 

wydrukowanych wniosków, wraz z wymaganymi podpisami, na adres: Kancelaria Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, ul. Wiejska 10, 00-902 Warszawa, z dopiskiem na kopercie „Konkurs o Nagrodę 

Gospodarczą Prezydenta Rzeczypospolitej”. 

Jeśli będą mieli Państwo wątpliwości, zamieszczam niezbędny kontakt ze wsparciem merytorycznym 

Nagrody: tel. (22) 695-11-99 lub e-mail: nagroda.gospodarcza@prezydent.pl.  

Na stronie internetowej Prezydent.pl, w zakładce Kancelaria, w podstronie Nagroda Gospodarcza,  

w Materiałach do pobrania [XIX edycja] znajduje się Regulamin Naboru oraz wzory formularzy  

dla poszczególnych kategorii. Czekamy na Państwa zgłoszenia! 


